お客様各位

商品スペック表記の訂正とお詫び

平素は弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

この度、弊社商品カタログ「VISION 2024-2025 」にて商品スペックに一部誤り・変更がございます。

謹んでお詫び申し上げますとともに、訂正させて頂きます。

今後とも、弊社商品をご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い致します。

【誤】商品名商品ページ 【正】

7球丸型パーライト／
12球丸型パーライト／
18球四角型パーライト

共通接続備品
P.108 （本体付属）パーライト電源コード

100V2PAC1BKPAR　全長1m
（別売）パーライト電源コード
100V2PAC1BKPAR　全長1m

オブジェ
ドリーミー・バブルP.130 消費電力：260W 消費電力：170W

株式会社向陽プランニング
kouyou planning http://kouyou-p.co.jp/

〒589-0031　大阪府大阪狭山市池之原4-715
TEL：072-365-0100　FAX：072-365-0103

令和6年8月